

Materiale pentru reparații curente-resortul instalații electrice

I.D.: 59303602

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	31321210-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.357,99 RON - 8.357,99 RON

Descriere: LOT 4 PRIZE SI INTRERUPATOARE 1 Cupla electrica bipolară pentru stecker, cu capac, IP44, 16A, 230V + CP 10 12.00 120.00 2 Priza industrială mobilă, 3P, 230V, IP44, 16 A 4 16.20 64.80 3 Fisa industrială mobilă, 3P, 230 V, IP44, 16A 4 10.92 43.68 4 Priza industrială aparentă, SP, 380V, IP44 3 20.52 61.56 5 Fisa industrială mobilă, SP, 380 V, IP44, 32A 3 20.40 61.20 6 Priza schuko dublă PT, IP20, cu ramă inclusă și CP, albă, 230V, 16A 100 13.31 1331.00 7 Priza schuko dublă ST, IP20, cu ramă inclusă și CP, albă, 230V, 16A 100 6.00 600.00 8 Stecher demontabil schuko, 220V, IP20, alb - cu contact de protecție 50 7.56 378.00 9 Siguranță automată bipolară 32A -cu diferențial automat, IP+N 30mA 230V 50Hz 20 46.80 936.00 10 Siguranță automată bipolară 25A -cu diferențial automat, IP+N 30mA 230V 50Hz 20 46.80 936.00 11 Siguranță automată bipolară 16A - cu diferențial automat, 1P+N 30mA 230V 50Hz 20 46.80 936.00 12 Prelungitor 5 prize, Pmax 3500 W, cablu 3 x 1.5 mmp, 5 m 50 35.30 1765.00 13 Priza programabilă digitală pentru interior 230V / 16 A 5 41.35 206.75 14 Intrerupător simplu ST, încastrat, ceramică, ramă inclusă, alb, 230V 50 4.44 222.00 15 Comutator ST, încastrat, ceramică,ramă inclusă,alb,230V 50 4.68 234.00 16 Intrerupător simplu AG, alb, 230V, aparent - pentru exterior 50 4.44 222.00 17 Comutator PT, alb, 230V, aparent 50 4.80 240.00
